

اخبار کوتاه

بارش برف مدارس برخی مناطق کرمان را به تعطیلی کشاند

رئیس اداره روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش کرمان گفت:مدارس برخی مناطق این استان به دلیل بارش برف تعطیل است و در بستر شاد فعالیت خواهند کرد.

عبدلهی – تجارت، مهران باهری افزود: در پی بارش برف و یخ زدگی معابر مدارس شهرهای کرمان، چترود،باغین،ماهان، رباط،نوق،رفسنجان و سرچشمه در دوره های پیش دبستانی و ابتدایی تعطیل و آموزش به صورت مجازی دنبال می شود.

وی تصریح کرد:در شهرستان زرنده مدارس پیش دبستانی و ابتدایی این شهر و مدارس تمامی دوره های تحصیلی مناطق سرپنجان و دشتخاک و در شهرستان راور تمامی مدارس مناطق فیض آباد، هجدک و خورند تعطیل است.

باهری اظهار داشت:در شهرستان بردسیر، مناطق سیرج و کوهپایه کرمان مدارس تمامی دوره های تحصیلی تعطیل است و در شهرستان کوهپنجان هم مدارس دوره های پیش دبستانی و ابتدایی تعطیل و مدارس در دوره متوسطه با دو ساعت تاخیر شروع به کار می کنند.

مرکز معاینه فنی خودروی سبک گلستان افتتاح می شود

شهردار گلستان خبر داد:این مرکز با اعتباری بالغ بر ۲۸ میلیارد ریال با همکاری بخش خصوصی در زمینی به مساحت ۳۲۰۰ متر مربع در دهه مبارک فجر امسال مورد افتتاح قرار می گیرد.

نیلوفر احمدی – تجارت، به گزارش روابط عمومی شهرداری گلستان؛ دکتر میزمانی در این خصوص تصریح کرد:فقدان مرکز معاینه فنی در شهر گلستان به عنوان یکی از معضلات پیش روی شهروندان همواره مطرح بوده که مردم برای اخذ معاینه فنی، ناگزیر از مراجعه به شهرستان های اطراف بودند. شهردار گلستان؛ با اشاره به اینکه این مرکز مجهز به دو سالن بازدید خودرو های گاز سوز و بنزینی و با اشتغالزایی ۵ نفر به صورت مستقیم و ۱۵ نفر غیر مستقیم می باشد، افزود: سالن نخست شامل تست ظاهری، تست آلایندگی، تست کیسول گاز و تنظیم نور است و سالن دوم نیز به انحراف چرخ، تست کمک فنر، لقی چرخ و اتصالات، تست فرمان و تست ترمز می باشد که کمتر از ۲۰ روز دیگر به دست مسئولین استانی و شهرستان بهارستان مورد بهره برداری قرار می گیرد.

برپایی نمایشگاههای موقت صنایع دستی

شهردار شاهرود با اشاره به اینکه دهه مبارک فجر می تواند فرصتی باشد تا در محل شهرداری قدیم نمایشگاه صنایع دستی موقت دایر شود، گفت:برپایی نمایشگاههای موقت صنایع دستی، راهکاری در راستای حمایت از صنایع دستی و مشاغل خانگی معلولان و معرفی توانمندان ای قشر به جامعه است. عرب عامری – تجارت؛ به گزارش روابط عمومی مدیریت شهری شاهرود، محسن احمدی در جلسه علنی شورای اسلامی شهر شاهرود با بیان اینکه در این نمایشگاه، محصولات و صنایع دستی معلولان جسمی حرکتی در حوزه مشاغل خانگی در معرض دید عموم قرار خواهد گرفت و می تواند رونق اقتصادی را برای این قشر به دنبال آورد، افزود: یکی از اهداف این نمایشگاهها را می توان معرفی استعدادهای نهفته و توانمندی های معلولان و همچنین فراهم کردن زمینه حضور آنان در جامعه اعلام کرد. وی همچنین با تاکید بر اینکه برپایی نمایشگاه در نشاط اجتماعی نیز تاثیر گذار خواهد بود، بیان داشت:حمایت از این قشر از جامعه روحیه بخشی و اشتیاق آنها را به دنبال خواهد داشت.

آغاز طرح نوسازی تاکسی های فرسوده در اراک

سرپرست سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری اراک گفت: با آغاز طرح نوسازی تاکسی های فرسوده امکان ثبت نام جهت نوسازی تاکسی های فرسوده مدل ۹۰ قبل از آن ایجاد شده است. به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اراک، محمدحسین سادووند اظهار کرد: در طرح نوسازی تاکسی های فرسوده خودروی سمند سورن پایه گازسوز با سطح آلایندگی یورو پنج جایگزین خودروهای فرسوده می شود.وی در ادامه افزود: قیمت این خودرو حدود ۲۷۲ میلیون تومان است.سرپرست سازمان حمل ونقل بار و مسافر شهرداری اراک خاطرنشان کرد: متقاضیان می توانند با مراجعه به سامانه نوسازی ناوگان به آدرس: www.nosazing.org و سامان eSale.ir نسبت به تکمیل فرآیند نوسازی و صحت سنجی اطلاعات فردی ثبت نام اقدام کنند.

گره گشایی از مشکلات مردم باید به یک فرهنگ عمومی تبدیل شود

ایلام –مدیر کل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) ایلام گفت: دستگیری از نیازمندان را وظیفه خود میدانیم و در این راستا هر آنچه در توان داشته باشیم دریغ نخواهیم کرد. محمد زارع روز جمعه در دیدار با یک خانواده در کیر با بیماری خاص، در بخش محروم مازین شهرستان دره شهر، اظهار کرد: حضرت علی(ع) حمایت از اقشار محروم و درمانده جامعه را جزو برنامہ‌های اصلی خویش قرار داده بود. آن حضرت در عهدنامه خویش به مالک اشتر به وی مأموریت می‌دهد که هیچ گاه از اقتسار محروم جامعه غفلت نوزرد و نیازهای آنان را تأمین کنید: «لَمْ اَللهِ فِی الطِیْقَةِ السُّفْلِی». آن حضرت علاوه بر فرمان هایی که به کارگزاران خویش در جهت تأمین اجتماعی محرومان جامعه می داد، خود نیز عملا به تأمین این قشر در جامعه اقدام و همچون پدر با افراد نیازمند رفتار می کرد و ما هم به تبعیت از دین مبین اسلام و امام معصوم سعی در بر طرف کردن مشکلات مردم داریم.

برخورداری ۱۶۲ خانوار روستایی پارس آباد از گاز طبیعی



مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل از برخورداری ۱۶۲ خانوار روستایی شهرستان پارس آباد خبر داد. با حضور مسئولین استانی و شهرستانی پروژه گازرسانی به روستاهای ابراهیم کندی وسطی و علیا، لوله دره جمشید، لوله دره حاج حسن و ابراهیم کندی سفلی از توابع شهرستان پارس آباد به بهره برداری رسید.در این مراسم میر سعید سید متین مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل اظهار کرد: در سالهای اخیر خدمات ارزشمندی در زمینه توسعه گازرسانی به مناطق روستایی، صنایع و افزایش شمار مشترکان گاز در سرتاسر کشور افتاده است به طوری که استان اردبیل نیز در این سالها به کارگاه بزرگ توسعه خدمات و فعالیت های زیر بنایی تبدیل شده است.وی با بیان اینکه پروژه گازرسانی ۵ روستای شهرستان پارس آباد با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال و حجم عملیات بیش ۱۲ کیلومتر شبکه گذاری به بهره برداری رسید، اضافه کرد: با افتتاح این پروژه ۱۶۲ خانوار روستایی شهرستان پارس آباد از نعمت گاز طبیعی بهره مند می شوند.مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل در پایان ادامه با اشاره به شریب نفوذ گاز طبیعی در سطح شهرستان پارس آباد، گفت: شریب نفوذ گاز طبیعی در بخش روستایی در شهرستان پارس آباد بیش از ۹۸درصد است به طوری که با افتتاح پروژه های در دست اجرا ۱۰۰ درصد از خانوارهای روستایی از نعمت گاز طبیعی بهره مند می شوند.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر خبر داد:

اجرای پنج هزار میلیارد ریال پروژه در بنادر استان بوشهر



مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: براساس برنامۀ ریزی انجام شده ۷۵ پروژه مطالعاتی، احداثی، تعمیراتی اساسی و تجهیزاتی با پنج هزار میلیارد ریال اعتبار برای بنادر این استان تعریف و در دست اجرا است. به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، محمد شکیبایی نسب در گفت و گو با خبرنگاران افزود: ۸۴ کد اعتباری برای بنادر استان بوشهر شامل پروژه های مطالعاتی، احداثی، تعمیراتی اساسی و تجهیزاتی است که اجرای این پروژه ها نقش مهمی در بر طرف کردن مشکلات ساحل نشینان، رونق اقتصادی و معیشت ساحل نشینان دارد.

وی بیان کرد: بنادر شمالی استان بوشهر کمترین توسعه را داشته اند در همین ارتباط در دور نخست سفر رئیس جمهور ۱۶ هزار میلیارد ریال برای اجرای این پروژه تعریف شده است.

مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر ادامه داد: براساس برنامه ریزی انجام شده عملیات اجرایی پروژه توسعه بندر گناوه در دهه فجر امسال با هزار میلیارد ریال اعتبار آغاز می شود.

شکیبایی نسب احداث تاسیسات زیر بنایی مجتمع بندری نگین سایکھزارو و ۵۰۰ میلیارد ریال راز جمله برنامه های این اداره کل عنوان کرد و گفت: این پروژه بندری در ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی از جمله پروژه های مهم و تاثیر گذار برای آماده سازی بستر برای جذب سمر سرمایه گذار به شمار می رود که امسال ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای آن پیش بینی شده است. وی ساماندهی تاسیسات دریایی پایانه بین المللی مسافر بندر بوشهر را از جمله این پروژه ها عنوان کرد و گفت: بخش دریایی این پایانه دریایی در دهه فجر یا ۹۰۰ میلیارد ریال اعتبار آماده افتتاح است.

پیشتازی شهر داری اصفهان در تفکیک پسماند



معاون وزیر نیرو و مدیرعامل سازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق (ساتبا) گفت: خطی که برای تفکیک پسماند توسط شهرداری اصفهان تهیه شده است، جزو مجموعه‌های پیشروی کشور برای تفکیک کل پسماند شهر است. غلامرضا ساتکی، مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان نیز تأکید کرد: دستاوردهای بسیار خوبی برای انعقاد تفاهم‌نامه میان شهرداری اصفهان و ساتبا در حوزه زیست‌توده و تبدیل ماده به انرژی در این بازدید به‌دست آمد. معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان نیز گفت: در این بازدید دستاوردهای سازمان مدیریت پسماند در حوزه تولید برق از پسماند و ایجاد بسترسر سرمایه‌گذاری برای آن مورد بررسی قرار گرفت. مهدی بقایی ادامه داد: انرژی‌های تجدیدپذیر و استفاده از انرژی خورشیدی که در شهرداری مورد توجه قرار گرفته است نیز موضوعات دیگری بود که در این دیدار بررسی و بر عقد تفاهم نامه‌هایی با سازمان ساتبا تأکید شد.

فیزیکی دارد و قرار است این سالن به پیشرفته‌ترین امکانات سرمایشی، گرمایشی و تجهیزات به روز مجهز شود. شکیبایی نسب با اشاره به توسعه موح شکن بندر کنگان اظهار کرد: کمبود مساحت حوضچه بندر کنگان موجب تراکم موتور لنج‌ها و بروز خطر آتش سوزی در این بندر شده بود که با اتمام به موقع سازمان بنادر و دریانوردی برای حمایت از بنادر کوچک در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی این پروژه اجرا شده است.

استمرار طرح ملی احیای چاه های بسته و کم بازده



طرح ملی احیای چاه های بسته و کم بازده با معرفی چاههای حوزه غرب کارون ادامه پیدا خواهد کرد به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، مهندس عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل این شرکت، ضمن اشاره به انعقاد اولین قرارداد از طرح ملی احیای چاه های بسته و کم بازده، این رویداد را به فناوران، نوآوران، شرکت های دانش بنیان، مجموعه شرکت ملی نفت و در راس آنها مدیرعامل محترم شرکت ملی نفت ایران تبریک گفت، و افزود: بدون شک این طرح در راستای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی و در جهت توسعه زیست بوم نوآوری و کارآفرینی در صنعت و تضمین کننده رسیدن به افق های در نظر گرفته شده از سوی شرکت ملی نفت ایران در خصوص افزایش تولید است. مهندس عذاری اهوازی اظهار داشت: طرح ملی احیای چاه های کم بازده بزرگترین رویداد فناوریانه کشور به ارزش تقریبی ۵۰۰ میلیون دلار در جهت احیای ۷۰۰ حلقه چاه کم بازده است، که اجرای موفقیت آمیز آن فرهنگ به کارگیری شرکت های دانش بنیان در انجام کارهای بزرگ و سخت را در کشور بیش از پیش احیا میکند. مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان ادامه داد: در آینده نه چندان دور فاز دوم طرح احیای چاه های بسته و کم بازده با معرفی چاههای غرب کارون آغاز خواهد شد و هم اکنون شرکت نفت و گاز اروندان با ارائه فهرستی از چاهای بسته و کم بازده خود در مسیر این افق نوین قرار گرفته است.

وی ادامه داد: پروژه توسعه موج شکن بندر کنگان با ۳۰۰ میلیارد تومان در دست اجرا است.

شکیبایی نسب افزود: بنادر سنتی عسلیویه، نخل تقی، کنگان، دیر، لاور ساحلی، بوالخیر، محمدعامری، ریگ، گناوه و ذیلیم از جمله بنداری هستند که هر چند به لحاظ درآمدی، درآمدزایی ندارد ندما لا یروبی آنها برحسب مسئولیت اجتماعی در حال انجام است.

وی با بیان اینکه بنادر استان بوشهر ضررده هستند تصریح کرد: دولت با وجود اینکه درآمد چندان از طریق بنادر استان ندارند ولی عزم جدی برای کمک به معیشت ساحل نشینان و توسعه زیرساخت های بندری در این استان دارد.

شکیبایی نسب از اجرای چهار پست اسکله در بندر دیر خبر دادو بیان کرد: بندر دیر در نزدیکی بندر لاریوس قطر قرار دارد که تلاش شده زمینه تقویت صادرات در این مسیر فراهم شود.

مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر از آغاز احداث اسکله شمع و عرشه به طول ۱۱۰ متر با اعتبار هزار و ۱۸۰ میلیارد ریال در بندر بوالخیر خبر داد و اضافه کرد: همچنین احداث اسکله شمع و عرشه در بندر محمد عامری به طول ۹۰ متر با اعتبار ۴۰۰ میلیارد ریال در دستور کار است.

به گفته شکیبئی نسب اجرای سیستم های اعلام و اطفای حریق، تهیه ویدئو استارت های بنادر استان بوشهر یا ۳۰۵ میلیارد ریال با اجرای مطالعات طرح های توسعه بنادر ریگ و ذیلیم، و دقای امنیت شبکه زیرساخت شبکه اداره کل بنادر و دریانوردی با ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار و تولید و تکمیل محصول دانش بنیان در زمینه مدیریت تردد کامیون در بندر بوشهر با هدف کنترل ترافیک مسیرهای متهمی به بندر برای انضباط بخشی ورود کامیونهای حامل بار و مراجعه کنندگان از جمله دیگر اقدامات انجام شده است.

انتقال سوخت به منطقه زاهدان سرعت یافت



قبل افزایش نشان می دهد که این موضوع یکی از دلایل تشکیل صف در جایگاه هاست.

مردانی تعداد جایگاه ها و تاسیسات گامیز در دست اقدام منطقه را ۲۷ باب اعلام کرد و گفت برخی از این جایگاه ها تا ۵۰ درصد پیشرفت داشته است. وی گفت: مجوزهایی از سوی این شرکت با تأمین تجهیزات رایگان در زمینه احداث جایگاه های سی ان جی به برخی از سازمانها و اگزار شده اما به دلیل عدم اجرای تعهدات از سوی ادارات مورد نظر احداث و بهره‌برداری از این جایگاه‌ها در موعد مقرر انجام نشده و با کندی در حال انجام است.

استاندار سیستان و بلوچستان نیز در این جلسه افزایش سهمیه سوخت استان و احداث جایگاه‌های جدید را که از تکالیف سفر اخیر معاون اول رئیس جمهور و وزیر نفت به استان بود مورد تأکید قرار داد.

حوزه علمیه یک نهاد خبری و رسانه‌ای عجین شده با فرهنگ است

دانش پژوهان از ده ملیت مختلف در این نظام آموزشی به تحصیل مشغول هستند. مدیرعامل خبرگزاری حوزه ضمن اشاره به فعالیت‌های پژوهشی و علمی حوزه‌های علمیه در عرصه ملی و بین‌المللی گفت: بیش از ۱۵۰ نشریه علمی در سطح ملی و بین‌المللی از سوی دانش پژوهان حوزوی تهیه و منتشر شده که بسیاری از مقالات علمی آن‌ها در عرصه‌های بین‌المللی در خردشده است.
حجت الاسلام والمسلمین برته عرصه خبر و رسانه را رسالت ذاتی حوزه علمیه عنوان کرد و افزود: حوزه علمیه اساساً یک نهاد خبری و رسانه‌ای است که با فرهنگ عجین شده و در واقع نهادی است که آمده خبر را از یک منبع موفق دریافت و به مردم ابلاغ کند.

تسریع در اجرای پروژه های بزرگراهی سیستان و بلوچستان

در مسیر دو کریدور از سه کریدور در ترازیت بزرگ جهان قرار داشته که همه این ظرفیت ها موقعیت مناسب و راهبردی در تجارت و ترانزیت بین‌المللی به آن داده است موقعیتی را در تخصیص اعتبارات می طلبد. رئیس شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: در سفر سال گذشته رئیس جمهور به استان ۶ هزار میلیارد تومان از محل اعتبارات تهاثر نفت برای اجرای طرح های راهسازی مصوب شد که تاکنون هیچ اعتباری از این محل به استان تخصیص داده نشده است در حالی است سیستان و بلوچستان تنها استان متصل به آب‌های آزاد از طریق بندر چابهار، تنها استان با بیش از هزار و ۴۰۰ کیلومتر مرز آبی و خشکی بوده و

متوسط کشوری در حوزه بزرگراه نیازمند احداث بیش از یک هزار و ۱۶۵ کیلومتر باند دوم هستتیم که این نگاه ویژه دولتمان را در تخصیص اعتبارات می طلبد. رئیس شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: در سفر سال گذشته رئیس جمهور به استان ۶ هزار میلیارد تومان از محل اعتبارات تهاثر نفت برای اجرای طرح های راهسازی مصوب شد که تاکنون هیچ اعتباری از این محل به استان تخصیص داده نشده است در حالی است سیستان و بلوچستان تنها استان متصل به آب‌های آزاد از طریق بندر چابهار، تنها استان با بیش از هزار و ۴۰۰ کیلومتر مرز آبی و خشکی بوده و



چه سریعتر از پروژه های بزرگراهی که برای مردم سیستان و بلوچستان نیز بسیار حیاتی و حائز اهمیت می باشد، علاوه بر تحول در حوزه ارتباطی استان و کشور، شاهد گذرگونی های فراوان و امیدبخش در بخش های مختلف از جمله معیشت کردشگری و کاهش تصافات جاده ای خواهیم بود. رئیس شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان با بیان اینکه استانداردساز جاده‌های این استان نیازمند تأمین و تخصیص به هنگام منابع مالی است، تأکید کرد: در مجموع به منظور تکمیل شبکه بزرگراهی استان به بیش از ۲۳ هزار میلیارد تومان اعتبار نیازمندیم که تخصیص اعتبارات مصوب سفر ریاست محترم جمهور از محل تهاثر نفت کمک قابل توجهی به تسریع ساخت پروژه های این بخش خواهد کرد.